
                       
 

 
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
k části č. 2 veřejné zakázky 

 
 

dle ustanovení § 85 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

o nadlimitní veřejné zakázce na dodávky 
zadávané v otevřeném řízení dle § 27 a násl. zákona 

 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

Dodávka zařízení č. 2 pro projekt  

Od myšlenky k výrobku 2 
 

 
Zadávací řízení bylo zveřejněno ve Věstníku  

veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 519510 
 
 
 

Zadavatel: 
 

Kraj Vysočina 
se sídlem Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 

IČO 70890749 
 



                       
 

2 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název zadavatele:     Kraj Vysočina 
IČO:       70890749 
Sídlo zadavatele:     Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 
 
Profil zadavatele:  https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky v části č. 2 je dodávka 4 sad obsahujících po 8 digitálních osciloskopech 
a 1 frekvenčním analyzátoru, včetně jejich montáže a zaškolení personálu zadavatele. 
 
Klasifikace předmětu části č. 2 veřejné zakázky 
 
Část č. 2 – digitální osciloskopy a frekvenční analyzátory 
 
Kód CPV: 38000000-5 
 
 

3. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla zadávaná v otevřeném řízení dle § 27 a násl. zákona. 
 
 

4. Identifikační všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 
 
Uchazeč  č. 1 

 
Obchodní firma: Micronix, spol. s r.o. 

Sídlo:   Praha, Antala Staška 1076/33a, 140 00 
IČO:     48584118 
 
Nabídková cena pro část č. 2 veřejné zakázky v Kč bez DPH: 1 557 712,- 
 
Uchazeč  č. 4 

 
Obchodní firma:  TEMEX, spol. s r.o.  
Sídlo:   Erbenova 293/19, 703 00 Ostrava - Vítkovice   
IČO:     42767873 
 
Nabídková cena pro část č. 2 veřejné zakázky v Kč bez DPH: 1 655 952,- 
 
 



                       
 

3 
 

5. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, 

odůvodnění vyloučení 
 
Ze zadávacího řízení v části č. 2 veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný uchazeč. 
 
 

6. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru, plnění 

prostřednictvím subdodavatele 

 
Vybraný uchazeč: 

 
Obchodní firma: Micronix, spol. s r.o. 
Sídlo:   Praha, Antala Staška 1076/33a, 140 00 
IČO:     48584118 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu. Nabídka uchazeče není pro nepřijatelnou 
nabídkou ve smyslu § 22 odstavec 1 písm. d) zákona, splňuje zákonné požadavky i požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky. 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky v části č. 2 byla nejnižší nabídková cena. 
Komise proto při hodnocení nabídek postupovala v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona a 
nabídky seřadila podle výše nabídkové ceny. 
 
Při hodnocení nabídek bylo vycházeno z následujících nabídkových cen jednotlivých uchazečů: 
 
Uchazeč  č. 1 

 

Obchodní firma:     Micronix, spol. s r.o. 

Nabídková cena pro část č. 2 veřejné zakázky:  1 557 712,- Kč bez DPH 
 
Uchazeč  č. 2 

 
Obchodní firma:      TEMEX spol. s r.o. 
Nabídková cena pro část č. 2 veřejné zakázky:  1 655 952,- Kč bez DPH 
 
 
Zadavatel vyhodnotil shora uvedeným způsobem nabídku uchazeče Micronix, spol. s r.o., IČO: 
48584118, jako nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

Pořadí nabídek: 
 

1. Nabídka č. 1 - Micronix, spol. s r.o. s nabídkovou cenou 1 557 712,- Kč bez DPH 

2. Nabídka č. 4 - TEMEX spol. s r.o. s nabídkovou cenou 1 655 952,- Kč bez DPH 

 
Plnění prostřednictvím subdodavatele 

Uchazeč nebude plnit předmět veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele. 
 



                       
 

4 
 

V Brně dne 24.11.2015 
 
 

 
 
 

……………………………….. 
Kraj Vysočina 

v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 

i.s. Mgr. Petr Pernica, advokát 


		2015-11-24T17:08:19+0100
	Petr Pernica




